Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el viernes, 02 de febrero de 2018

Emisor

ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO PANAMA, S.A.

EMPRESAS TAGAROPULOS, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
MULTIBANK INC.

BONOS
BANCO ALIADO, S.A.

ACCIONES DE FONDO
PANAMA LATAM FIXED INCOME FUND INC

PRIVAL MILA FUND, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

EGIN

BPMAO0325000818L
TAGA0500000818U
HMET0675001118Y
MULTO0300000219D

BALI0300000818M

PANLATF
PMILAF1

HMET0800000122J
HMET0800000122J

Tasa

Fecha de

3.25% 5-AG0O-2018
5% 3-AGO-2018

6.75% 12-NOV-2018
3% 6-FEB-2019

3% 6-AGO-2018

8% 24-ENE-2022
8% 24-ENE-2022

Vencimiento

Cantidad

500

[ N =

248.53

37,116.769

Valor Nominal

$50,635.00

$500,000.00
$1,000,000.00
$100,000.00
$1,000,000.00

$ 1,405,000.00

$ 25,000.18
$50,000.00

$ 250,000.00
$ 300,000.00

Valor

Negociado

$50,635.00

$500,000.00
$1,000,000.00
$ 100,000.00
$1,000,000.00

$ 1,405,000.00

$ 25,000.18
$50,000.00

$ 250,000.00
$ 300,000.00

Precio por
Unidad

$101.27

100%
100%
100%
100%

100%

$100.5922
$1.3471

100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
IDEAL LIVING, CORP

BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,

S.A
AES CHANGUINOLA, S.A.

EMPRESAS MELO, S.A.
LION HILL CAPITAL, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

HIPO0387500918R 3.875% 30-SEP-2018 1

BPVI0337500618E 3.375% 5-JUN-2018 1

IDEA0450000718S 4.5% 5-JUL-2018 1

TOCU0575001023A 5.75%  9-OCT-2023 1

AESC0675001123B 6.75%  25-NOV-2023 1

EMEL0550001224L 5.5% 15-DIC-2024 1

LION0562500423C 5.625% 12-ABR-2023 1

RPMA0562500722A 5.625%  25-JUL-2022 1

FGIN 46,582

RPMAO0300000923A 3% 29-SEP-2023 1

HMET0700000319A 7% 19-MAR-2019 1
VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO

$ 2,683,000.00 $2,683,000.00

$1,912,692.31 $1,934,870.19

$50,635.00 $50,635.00

$ 2,500,000.00 $ 2,806,250.00

$123,762.22 $123,762.22

$ 500,000.00 $ 498,250.00

$ 600,000.00 $ 600,000.00

$8,370,089.53 $8,696,767.41

$ 30,000.00
$ 30,000.00
$ 23,000.00

$242,692.31

$ 85,000.00
$50,000.00
$ 130,000.00

$ 2,500,000.00

$ 48,762.04

$500,000.00

$50,000.00

$30,000.00
$30,000.00
$ 23,000.00

$262,107.69

$87,762.50
$50,000.00
$ 130,000.00

$ 2,806,250.00

$48,762.04

$ 498,250.00

$50,000.00

100%
100%
100%

108%

103.25%
100%
100%

112.25%

$1.0468

99.65%

100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



